
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 315     Data 30/12/2016  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per l’acquisto di bevande e altri prodotti nell’ambito della 

manifestazione del “Natale condiviso” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

 

Premesso : 

 
- che l’Amministrazione Comunale ha promosso la realizzazione di una manifestazione denominata “Natale 

condiviso” che prevede lo svolgimento di attività di animazione per i bambini  ; 

- che intende acquistare bevande e altri prodotti da offrire a quanti parteciperanno alla menifestazione ; 

- che occorre assumere apposito impegno di spesa ; 

 

Visti : 

- il D.Lgs. n. 267/2000 ; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 25/07/2016 con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione 2016/2018 ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare la somma di € 100,00, per le ragioni di cui in premessa, al capitolo 220, codice di bilancio 

01.01-1.03.01.02 del bilancio 2016/2018, esercizio 2016, che presenta la necessaria disponibilità ; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile dei Settore Economico – Finanziario . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

        Dr. Vincenzo Scelfo  

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 151 , comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria . 

 

Addì_____ 

                                                                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                                _____________________ 

 
 

Capitolo _________________        
 
Prenotazione     Impegno n. ___________        

 

Euro ___________________ 

 

 

 

 

 
 


